Наявні печатки (закреслені) нині неіснуючої
бібліотеки (бібл. в Бурятії). Незначні потертості та забруднення.
Книга має наукову, історико-культурну цінність
і становить колекційний інтерес.

Загальний перепис населення Російської імперії (без Великого князівства Фінляндського за межами Гельсін-
ґфорса) був проведений 28 січня (9 лютого) 1897 р. шляхом безпосереднього опитування всього населення в одну
й ту саму дату, відповідно до затвердженого в 1895 році «Положення про Перший загальний перепис населення
Російської Імперії». Результати було опубліковано в 89 томах (119 книгах), систематизованих по губерніях і облас-
тях, кожен з яких містив передмову, короткий огляд цифрових даних і основний статистичний матеріал.

ЧЕТВЕРТИЙ УНІВЕРСАЛ УКРАІНСЬКОІ ЦЕНТРАЛЬНОІ РАДИ.
Ніжен: Друк. М. Горбовіцер, [1918].
Папір, друк. Розмір: 64,5 × 44,5 см.

Пожовтіння паперу. Сліди згинів. У верхній частині аркуша чорнильний напис «392».
Четвертий Універсал Української Центральної ради — державно-правовий акт, проголошений 9 (22) січня 1918
року в Києві, згідно якого Українська Народна Республіка стала «самостійною, ні від кого незалежною, вільною су-
веренною державою українського народу».